протокол № 63-УР от 18.05.12г.

[image: image1.jpg]

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ФИЛИАЛ ПРИМОРСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ
_____________________________________________________________________________________________

ул. Командорская, 13a, г.Владивосток, Приморский край, 690080 Тел. (4232) 22-32-12 приемная, Факс: (4232)26-45-02,
E-mail: doc@prim.drsk.ru ОКПО 97053894, ОГРН 1052800111308,  ИНН/КПП  2801108200/253731001
Протокол заседания  закупочной комиссии

по выбору исполнителей работ

№ 63-УР

                                                 18.05.2012 г

         г. Владивосток
Предмет закупки: выполнение работ для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети по Ремонту маслоприемников ПС "Бархатная"

Закупка 334 проводится согласно ГКПЗ 2012 года, раздел № 1.1. «Услуги энергоремонта» способом открытого запроса предложений.

Начальная (максимальная) цена (без учета НДС) составляет:

650 000,00 (шестьсот пятьсот тысяч) руб.;
Присутствовали

Председатель Закупочной  комиссии:

Корчемагин С.Н. – первый зам. директора по производству – главный инженер
филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

Члены Закупочной комиссии:

Федоренко А.Ф. – зам. директора по обеспечению управленческой деятельности филиала ОАО «ДРСК» « Приморские электрические сети»;

Хромов С.Л. – зам. начальника Департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок ОАО «РАО ЭС Востока»;

Голота М.Н. – директор по эксплуатации и ремонту ОАО «ДРСК»;

Емельяненко Д.С.  – начальник СОПР ОАО «ДРСК»;

Харченко В.А. – начальник СОПР филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

Маленкова Д.А. – инженер 1 категории СОПР филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

Бражников Д.С. – инженер отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК».
Ответственный секретарь комиссии:

Мухин Е.М. – зам. начальника СМТС – начальник сектора закупок

Отсутствовал

Заместитель председателя:

Манаков А.С.  –  зам. главного инженера по ремонту и эксплуатации ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

СЛУШАЛИ:

Ответственного секретаря Закупочной комиссии -  Мухина  Е.М.

В соответствии с ГКПЗ 2012 года, раздел № 1.1. «Услуги энергоремонта» был подготовлен приказ ФАО «ПЭС» от 26.04.2012 г. года № 570 «А» на выполнение работ по Ремонту маслоприемников ПС "Бархатная"
Уведомление о проведении открытого запроса предложений  было размещено на торговой электронной площадке в разделе «Публикации о торгах» - «Анонсирование» - «Копии публикаций» от 03.05.2012г. за № 197519, а также на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки» от 03.05.2012 г.

          На окончательную дату представления коммерческих предложений в адрес ФАО «ПЭС» не поступило ни одного ценового предложения.
1.Об одобрении отчета об оценке Предложений

Члены закупочной комиссии предлагается  отчет об оценке не составлять.

2. О закрытии процедуры
В связи с тем, что предложения участников отсутствуют, комиссии предлагается признать не состоявшейся процедуру  открытого запроса предложений на выполнение работ по Ремонту маслоприемников ПС "Бархатная"
РЕШИЛИ:

1.  Принять отчет об оценке Предложений не составлять.
2.  Признать процедуру запроса предложений несостоявшейся.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За»  ___ ___ членов закупочной комиссии.

«Против» ___ ___   членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» __ ____ членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ  КОМИССИИ:

Председатель Закупочной комиссии
С.Н. Корчемагин
Члены Закупочной комиссии:
А.Ф. Федоренко

С.Л. Хромов

М.Н. Голота

Д.С. Емельяненко

В.А. Харченко

Д.А. Маленкова

Д.С. Бражников
Ответственный секретарь Закупочной комиссии:                                        Е.М. Мухин
PAGE
2